
関　係　各　位

謹啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素　協会の運営につきましてご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて　１０月１９日・２０日、熊本市食品交流会館で実施致しました施設警備業務2級 特別講習

における修了考査の合格者は、下記のとおりですのでお知らせ致します。

　合格者については修了証明書、不合格者については受講証明書が出ております。

印鑑をご持参のうえ、協会事務局まで取りに来てください。（代理人（受取者）の印鑑でも結構です。）

　修了証明書・受講証明書は、有効期間が1年間となっておりますので、申請手続き、再講習申込み

の際にはご注意下さい。

　　　　※修了・受講証明書は、できるだけ協会事務局まで取りに来てください。（遠方の会社は除く）※修了・受講証明書は、できるだけ協会事務局まで取りに来てください。（遠方の会社は除く）

9 10 11 12 13 14 15 17 19

20 21 22 23 24 26 27 28 29

30 31 32 34 35 36 37 38 40

41 42 44

熊警協発第３１０号
令和3年11月12日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社）熊本県警備業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　西　　　利　英

合格者受講番号　　　　合格率 70％ 　( 30名合格／43名中)

施設警備業務２級 特別講習結果について


